7. Bayerncup 2013

Di 24.09.2013 09:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Seite 1
PI tnr Name Zeit
D-12 (9) 1,4 km 65 Hm 7P
1(69) 2(73) 3(75) 4(76) 5(64) 6(96) 7(100) z
1 4 Jasmin Hertel 12:03 2:38 3:30 4:26 6:53 8:02 10:06 11:51 12:03
OLG Regensburg 2:38 0:52 0:56 2:27 1:09 2:04 1:45 0:12
2 11 Laetitia Lexen 12:44 3:01 3:58 5:01 8:01 9:16 10:26 12:30 12:44
OLG Regensburg 3:01 0:57 1:03 3:00 1:15 1:10 2:04 0:14
3 2 Daniela Krizova 13:37 2:57 3:53 4:48 7:33 9:10 10:57 13:21 13:37
KCT As 2:57 0:56 0:55 2:45 1:37 1:47 2:24 0:16
4 10 Adela Petrikova 15:45 4:02 5:19 6:32 10:34 12:07 13:36 15:27 15:45
KCT As 4:02 1:17 1:13 4:02 1:33 1:29 1:51 0:18
5 8 Melissa Heinze 18:44 8:53 10:06 11:16 14:03 15:20 16:29 18:30 18:44
TV Coburg-Neuses 8:53 1:13 1:10 2:47 1:17 1:09 2:01 0:14
6 7 Jule Dingfelder 18:47 2:34 3:29 4:29 12:52 14:11 16:15 18:30 18:47
TSV Ipsheim 2:34 0:55 1:00 8:23 1:19 2:04 2:15 0:17
7 5 Franziska Ebert 22:48 6:35 7:31 8:31 16:53 18:13 20:16 22:34 22:48
TSV Ipsheim 6:35 0:56 1:00 8:22 1:20 2:03 2:18 0:14
8 6 Emily Prosl 23:37 3:26 4:31 6:06 16:41 18:25 20:41 23:22 23:37
OLA TSV Deggendo 3:26 1:05 1:35 10:35 1:44 2:16 2:41 0:15
9 Margit Pattantys-A ~ NAng - == e e e e e
TSV Griunwald
D 13-14 (10) 1,7 km 85 Hm 0P
1(65) 2(70) 3(72) 4(75) 5(76) 6(94) 7(64) 8(96) 9(98) 10(100) z
1 16 Antonia Kerscher 19:48 1:27 5:40 8:25 10:13 12:48 15:21 16:08 17:31 18:52 19:33 19:48
OLG Regensburg 1:27 4:13 2:45 1:48 2:35 2:33 0:47 1:23 1:21 0:41 0:15
2 14 Ines Schikora 24:15 1:41 7:44 11:25 13:25 16:07 19:11 20:14 21:34 23:09 23:57 24:15
OLG Regensburg 1:41 6:03 3:41 2:00 2:42 3:04 1:03 1:20 1:35 0:48 0:18
3 20 Kathrin Hertel 26:27 1:34 7:21 9:55 12:26 15:55 20:04 21:36 23:03 25:33 26:15 26:27
OLG Regensburg 1:34 5:47 2:34 2:31 3:29 4:09 1:32 1:27 2:30 0:42 0:12
4 19 Amelie Nurnberger 28:32 1:38 9:28 12:01 14:54 18:16 22:18 23:41 25:10 27:34 28:19 28:32
OLG Regensburg 1:38 7:50 2:33 2:53 3:22 4:02 1:23 1:29 2:24 0:45 0:13
5 17 Leonie Amann 28:59 1:35 5:48 10:13 12:19 15:27 18:17 19:12 20:47 28:06 28:44 28:59
OLG Regensburg 1:35 4:13 4:25 2:06 3:08 2:50 0:55 1:35 7:19 0:38 0:15
6 18 Gebriella Hartung 30:35 2:21 11:27 14:29 17:28 20:19 24:22 25:35 27:15 29:41 30:21 30:35
OLG Regensburg 2:21 9:06 3:02 2:59 2:51 4:03 1:13 1:40 2:26 0:40 0:14
7 13 Barbora Lucanova 33:00 1:18 10:11 15:12 16:41 19:08 27:40 28:32 30:48 32:09 32:45 33:00
KCT As 1:18 8:53 5:01 1:29 2:27 8:32 0:52 2:16 1:21 0:36 0:15
8 12 Laura Fischer 39:00 1:31 11:40 15:29 17:22 19:49 22:19 23:13 30:38 38:14 38:46 39:00
OLG Regensburg 1:31 10:09 3:49 1:53 2:27 2:30 0:54 7:25 7:36 0:32 0:14
21 Emily Gribel NAng  —— - e e e e s e e e
OLG Regensburg
22 Lina Griibel NANg === e emmee eeee e meeee meeen e eeeee e
OLG Regensburg
D 15-18 (6) 2,4km 115 Hm 11P
1(72) 2(76) 3(64) 4(93) 5(92) 6(91) 7(90) 8(76) 9(96) 10(97) 11(100) z
1 25 Helena Bastian 24:57 5:50 8:16 9:22 11:24 13:50 15:03 15:53 18:11 20:12 23:26 24:44 24:57
SV Mietraching 5:50 2:26 1:06 2:02 2:26 1:13 0:50 2:18 2:01 3:14 1:18 0:13
2 24 Marei Lehner 30:11 4:27 7:01 8:04 9:53  20:56 21:36 22:27 24:46 26:50 28:45 29:58 30:11 17:51
OLG Regensburg 4:27 2:34 1:03 1:49 11:03 0:40 0:51 2:19 2:04 1:55 1:13 0:13 *91
3 30 Tereza Pelcova 30:29 5:02 8:02 9:06 11:48 18:01 19:12 20:24 23:59 26:49 29:03 30:13 30:29
KCT As 5:02 3:00 1:04 2:42 6:13 1:11 1:12 3:35 2:50 2:14 1:10 0:16
4 28 Andrea Gruber 34:23 4:23  16:37 18:05 21:13 24:03 25:18 26:11 28:54 30:47 32:57 34:11 34:23
SV Mietraching 4:23 12:14 1:28 3:08 2:50 1:15 0:53 2:43 1:53 2:10 1:14 0:12
5 29 Jennifer Kestler 34:28 5:27 10:25 12:08 16:19 20:17 21:53 23:13 26:38 29:29 32:47 34:12 34:28
TV Coburg-Neuses 5:27 4:58 1:43 4:11 3:58 1:36 1:20 3:25 2:51 3:18 1:25 0:16
6 27 Klara Istvanova 56:01 8:45 15:04 17:19 22:42 28:29 31:39 39:23 44:17 49:22 53:29 55:43 56:01
KCT As 8:45 6:19 2:15 5:23 5:47 3:10 7:44 4:54 5:05 4:07 2:14 0:18
D19 E (7) 3,4km 135 Hm 14 P
1(70) 2(72) 3(79) 4(81) 5(83) 6(85) 7(86) 8(87) 9(88) 10(91) 11(92) 12(94) 13(97) 14(100)
z
1 36 Maria Lange 31:02 3:34 4:52 12:17 14:46 16:58 18:28 19:32 20:13 21:33 24:52  25:49 27:23 30:02  30:51
SV Mietraching 3:34 1:18 7:25 2:29 2:12 1:30 1:04 0:41 1:20 3:19 0:57 1:34 2:39 0:49
31:02
0:11
2 35 Britta Meil3ner 33:06 3:39 6:01 13:44 16:48 19:01 20:31 21:34 22:14 23:35 26:54 27:52 29:25 32:03 32:55
TV Coburg-Neuses 3:39 2:22 7:43 3:04 2:13 1:30 1:03 0:40 1:21 3:19 0:58 1:33 2:38 0:52
33:06
0:11
3 33 Milena Grifoni 33:29 3:34 5:06 11:38 14:14  16:21 18:05 19:37 20:22 21:46 25:11 26:15 27:58 32:09 33:12
OLG Regensburg 3:34 1:32 6:32 2:36 2:07 1:44 1:32 0:45 1:24 3:25 1:04 1:43 4:11 1:03
33:29
0:17
4 31 Julia Penzkofer 37:30 4:05 5:36 12:59 18:34  20:44 22:28 23:41 24:25 25:51 29:07 30:16 32:03 36:14 37:13
SV Mietraching 4:05 1:31 7:23 5:35 2:10 1:44 1:13 0:44 1:26 3:16 1:09 1:47 4:11 0:59
37:30

0:17



7. Bayerncup 2013

Di 24.09.2013 09:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Seite 2
PI tnr Name Zeit
D19E (7) 3,4km 135Hm 14 P (Forts.)
1(70) 2(72) 3(79) 4(81) 5(83) 6(85) 7(86) 8(87) 9(88) 10(91) 11(92) 12(94) 13(97) 14(100)
z
5 38 Anna Schdps 47:38 4:30 6:18 14:59 22:46 24:38 26:25 28:40 30:08 32:45 37:37 39:10 40:50 46:19  47:23
OLV Landshut 4:30 1:48 8:41 7:47 1:52 1:47 2:15 1:28 2:37 4:52 1:33 1:40 5:29 1:04
47:38
0:15
6 34 Steffi Rodel 52:59 5:46 7:35 17:48 21:56 25:12 27:37 29:35 31:20 34:35 40:40 42:29 44:31 51:21 52:44
MTV Bamberg 5:46 1:49 10:13 4:08 3:16 2:25 1:58 1:45 3:15 6:05 1:49 2:02 6:50 1:23
52:59
0:15
7 32 Anne Schneider 1:01:49 6:10 10:32 20:39 26:12 29:13 31:31 33:30 35:30 38:19 45:08  46:42 51:45 59:44 1:01:31
MTV Bamberg 6:10 4:22 10:07 5:33 3:.01 2:18 1:59 2:00 2:49 6:49 1:34 5:03 7:59 1:47
1:01:49
0:18
D 35- (4) 3,1km 135 Hm 15P
1(66) 2(67) 3(70) 4(71) 5(77) 6(79) 7(86) 8(89) 9(90) 10(91) 11(76) 12(95) 13(96) 14(98)
15(100) z
1 42 Claudia Greiner 34:42 3:00 3:57 5:35 7:02  12:28 14:41 18:49  20:42 25:05 26:09 28:41 30:52 32:34 33:54
TSV Grinwald 3:00 0:57 1:38 1:27 5:26 2:13 4:08 1:53 4:23 1:04 2:32 2:11 1:42 1:20
34:27  34:42
0:33 0:15
2 41 Katja-Christine B6h 38:38 2:43 3:22 5:24 7:04 13:31 15:28 20:45 22:50 27:07 28:07 30:35 34:06 35:42 37:32
OLG Regensburg 2:43 0:39 2:02 1:40 6:27 1:57 5:17 2:05 4:17 1:00 2:28 3:31 1:36 1:50
38:24  38:38
0:52 0:14
3 43 Susan Kurth 39:31 2:39 3:19 5:35 7:57 14:06 16:26 20:47 23:52 29:09 30:03 32:42 35:06 36:41 38:43
OLA TSV Deggendo 2:39 0:40 2:16 2:22 6:09 2:20 4:21 3:05 5:17 0:54 2:39 2:24 1:35 2:02
39:19 39:31
0:36 0:12
4 40 Ute Dohler 50:42 4:01 4:53 7:38 9:34 18:06 21:20 26:56 29:51 35:02 36:44 40:24 44:58 47:17 49:18
SV Pechbrunn-Gros 4:01 0:52 2:45 1:56 8:32 3:14 5:36 2:55 5:11 1:42 3:40 4:34 2:19 2:01
50:18 50:42
1:00 0:24
D 45- (11) 2,4 km 115 Hm 1P
1(72) 2(76) 3(64) 4(93) 5(92) 6(91) 7(90) 8(76) 9(96) 10(97) 11(100) z
1 52 Christiane Geiger 27:13 5:09 8:17 9:22 11:41 14:18 16:03 17:06  19:47 22:23 25:31  26:57 27:13
OLA TSV Deggendo 5:09 3:08 1:05 2:19 2:37 1:45 1:03 2:41 2:36 3:08 1:26 0:16
2 45 Gabriele Kirchner 27:16 6:03 9:45 11:06 13:46 16:19 17:38 18:35 21:01 23:09 25:51 27:00 27:16
SV Schmalkalden 04 6:03 3:42 1:21 2:40 2:33 1:19 0:57 2:26 2:08 2:42 1:09 0:16
3 44 llka Rathje-Kubler 29:14 8:22 11:55 13:00 15:39 18:12 19:35 20:30 22:56 25:02 27:45 28:57 29:14
TSV Griunwald 8:22 3:33 1:05 2:39 2:33 1:23 0:55 2:26 2:06 2:43 1:12 0:17
4 53 Constanze Rathman 29:51 5:42 9:28 10:51 13:51 16:58 18:48 19:55 24:01 26:28 28:17 29:34 29:51
SV Schmalkalden 04 5:42 3:46 1:23 3:00 3:07 1:50 1:07 4:06 2:27 1:49 1:17 0:17
5 51 Jana Ropertz 30:07 4:54 8:25 10:22 12:33 18:34 20:10 21:10 24:17 26:40 28:43 29:52 30:07
OLV Landshut 4:54 3:31 1:57 2:11 6:01 1:36 1:00 3:07 2:23 2:03 1:09 0:15
6 47 Ingrid Hufnagel 31:42 6:09 10:30 12:10 14:59 19:25 20:54 22:03 25:28 28:01 30:03 31:27 31:42
OLA TSV Deggendo 6:09 4:21 1:40 2:49 4:26 1:29 1:09 3:25 2:33 2:02 1:24 0:15
7 50 Ulrike Neidiger-Poh 32:00 7:00 10:44 12:07 14:35 19:51 22:08 23:08 26:19 28:36 30:45 31:46 32:00
TV Coburg-Neuses 7:00 3:44 1:23 2:28 5:16 2:17 1:00 311 2:17 2:09 1:01 0:14
8 49 Gertrud Liebl 34:00 5:02 7:58 9:14 11:21  16:00 17:23 18:24 21:45 25:24 32:35 33:41 34:00
TV Osterhofen 5:02 2:56 1:16 2:07 4:39 1:23 1:01 3:21 3:39 7:11 1:06 0:19
9 48 Michaela Cionoiu 46:00 5:46 9:33 11:03 15:29 24:37 26:50 28:43 35:35 39:32 44:03  45:45 46:00
TV Coburg-Neuses 5:46 3:47 1:30 4:26 9:08 2:13 1:53 6:52 3:57 4:31 1:42 0:15
10 54 Andrea Schultze 46:42 5:36 10:52 12:22 15:48 29:47 31:17 33:35 37:13 40:02 44:59  46:27 46:42
OLV Landshut 5:36 5:16 1:30 3:26 13:59 1:30 2:18 3:38 2:49 4:57 1:28 0:15
11 46 Susanne Vetter 50:27 9:00 13:28 15:12 19:35 28:08 30:45 32:35 39:18 43:26 48:14 50:08 50:27
TV Coburg-Neuses 9:00 4:28 1:44 4:23 8:33 2:37 1:50 6:43 4:08 4:48 1:54 0:19
D 55- (4) 2,4km 115Hm 1P
1(72) 2(76) 3(64) 4(93) 5(92) 6(91) 7(90) 8(76) 9(96) 10(97) 11(100) z
1 57 Martina Huth 40:38 5:51  10:05 11:35 14:30  23:28 25:20 27:33 31:19 33:55 38:51  40:19 40:38
TV Coburg-Neuses 5:51 4:14 1:30 2:55 8:58 1:52 2:13 3:46 2:36 4:56 1:28 0:19
2 56 Angelika Weid 45:06 6:59 11:55 13:24 16:56 26:07 27:39 28:59 32:52 36:06 42:02  44:44 45:06
TV Coburg-Neuses 6:59 4:56 1:29 3:32 9:11 1:32 1:20 3:53 3:14 5:56 2:42 0:22
3 58 Gerda Kolloch 50:28 7:04 16:00 18:02 24:25 30:15 33:53 35:04 39:08 41:39 48:40 50:08 50:28
TSV Grinwald 7:04 8:56 2:02 6:23 5:50 3:38 1:11 4:04 2:31 7:01 1:28 0:20
AK 60 Schnappauf/ Bock 44:06 6:03 10:11 11:38 18:10 22:12 24:16 25:35  32:34 36:23 40:12 43:50 44:06
TV Coburg-Neuses 6:03 4:08 1:27 6:32 4:02 2:04 1:19 6:59 3:49 3:49 3:38 0:16
H-12 (6) 1,4km 65Hm 7P
1(69) 2(73) 3(75) 4(76) 5(64) 6(96)  7(100) 4
1 65 Till Holland 12:14 2:43 3:31 5:10 7:41 8:46 10:28 12:00 12:14
TV Coburg-Neuses 2:43 0:48 1:39 2:31 1:05 1:42 1:32 0:14
2 62 Ole Magnus Baath 13:04 3:16 4:36 6:15 9:01 10:04 11:23 12:50 13:04
TSV Grinwald 3:16 1:20 1:39 2:46 1:03 1:19 1:27 0:14



7. Bayerncup 2013

Di 24.09.2013 09:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Seite 3
PI tnr Name Zeit
H-12 (6) 1,4km 65Hm 7P (Forts.)
1(69) 2(73) 3(75) 4(76) 5(64) 6(96)  7(100) z
3 67 Vinzenz Bohl 17:41 3:38 4:34 5:54 13:08 14:58 15:57 17:26 17:41
TV Coburg-Neuses 3:38 0:56 1:20 7:14 1:50 0:59 1:29 0:15
4 66 Philipp Dingfelder 19:38 3:00 3:45 4:48 12:01 16:16 17:55 19:22 19:38
TSV Ipsheim 3:00 0:45 1:03 7:13 4:15 1:39 1:27 0:16
5 64 Tomas Vendelberge 20:40 3:38 4:24 5:24 12:54 15:49 18:09 20:20 20:40
KCT As 3:38 0:46 1:00 7:30 2:55 2:20 2:11 0:20
6 63 Daniel Cionoiu 25:39 4:53 6:09 7:25 18:02  22:20 23:54 25:24  25:39
TV Coburg-Neuses 4:53 1:16 1:16 10:37 4:18 1:34 1:30 0:15
H 13-14 (3) 1,7 km 85 Hm 0P
1(65) 2(70) 3(72) 4(75) 5(76) 6(94) 7(64) 8(96) 9(98) 10(100) z
1 73 Benedikt Lehner 21:50 2:13 7:13 8:46 10:38 13:18 16:40 17:24 19:34 21:02 21:37 21:50
OLG Regensburg 2:13 5:00 1:33 1:52 2:40 3:22 0:44 2:10 1:28 0:35 0:13
2 70 Timo Lubas 27:50 1:28 7:49 10:04 12:05 16:19 19:00 19:54 21:39 27:04 27:36 27:50
MTV Bamberg 1:28 6:21 2:15 2:01 4:14 2:41 0:54 1:45 5:25 0:32 0:14
69 Leon Altmann NAng - e e e e e e e e e
OLG Regensburg
H 15-16 (7) 3,1 km 135 Hm 15P
1(66) 2(67) 3(70) 4(71) 5(77) 6(79) 7(86) 8(89) 9(90) 10(91) 11(76) 12(95) 13(96) 14(98)
15(100) z
1 83 Tobias Spangenber 24:57 2:11 2:39 4:17 5:24 9:41 11:19 13:44  16:28 18:31 19:11  20:46 22:24 23:30  24:23
OLG Regensburg 2:11 0:28 1:38 1:07 4:17 1:38 2:25 2:44 2:03 0:40 1:35 1:38 1:06 0:53
24:48  24:57
0:25 0:09
2 76 Riccardo Casanova 25:45 2:14 2:41 4:18 5:23 9:46 11:36 14:33 16:02 18:11 18:58 20:29 22:37 23:58 25:01
OLG Regensburg 2:14 0:27 1:37 1:05 4:23 1:50 2:57 1:29 2:09 0:47 1:31 2:08 1:21 1:03
25:29  25:45
0:28 0:16
3 80 Korbinian Lange 28:02 1:59 2:30 3:55 5:06 9:01 10:37 13:44 15:05 17:17 17:54 19:51 21:33 22:41 27:28
SV Mietraching 1:59 0:31 1:25 1:11 3:55 1:36 3:07 1:21 2:12 0:37 1:57 1:42 1:08 4:47
27:49  28:02
0:21 0:13
4 79 Christopher Hartun 33:05 2:25 2:55 5:53 7:11 11:06 12:45 15:52 17:55 21:16 22:03 24:20 29:08 31:25 32:27
OLG Regensburg 2:25 0:30 2:58 1:18 3:55 1:39 3:07 2:03 3:21 0:47 2:17 4:48 2:17 1:02
32:51  33:05
0:24 0:14
5 82 Sebastian Vetter 35:39 3:41 4:09 6:20 7:28 12:02 14:.07 17:49  20:46 23:22 24:35  26:24 28:47 33:22  34:51
TV Coburg-Neuses 3:41 0:28 2:11 1:08 4:34 2:05 3:42 2:57 2:36 1:13 1:49 2:23 4:35 1:29
35:29  35:39
0:38 0:10
6 81 Philipp Schwarck 42:41 3:35 4:09 6:34 7:42 13:43 15:39 20:14 2254 25:26 26:29  28:21 30:34 40:35  42:03
OLG Regensburg 3:35 0:34 2:25 1:08 6:01 1:56 4:35 2:40 2:32 1:03 1:52 2:13 10:01 1:28
42:30  42:41
0:27 0:11
77 Tim Vogler NANg - e e e e e ke e e e e e e e
MTV Bamberg
H 17-18 (5) 4,0 km 165 Hm 20P
1(74) 2(72) 3(70) 4(68) 5(77) 6(78) 7(80) 8(81) 9(82) 10(83) 11(84) 12(87) 13(89) 14(90)
15(91) 16(92) 17(93) 18(95) 19(97) 20(100) z
1 88 Julian Nurnberger 43:08 3:21 5:11 6:46 7:53 13:46 16:07 18:27 19:47 23:12 24:37 28:16 30:12 33:02 35:45
OLG Regensburg 3:21 1:50 1:35 1:07 5:53 2:21 2:20 1:20 3:25 1:25 3:39 1:56 2:50 2:43
36:34  37:42 38:53 40:58  42:15  42:55  43:08
0:49 1:08 1:11 2:05 1:17 0:40 0:13
2 89 Jiri Frank 47:35 3:43 5:19 8:02 9:10 15:06 17:32 19:34  20:42 24:21 26:32  28:05 30:16 32:14  35:01
KCT As 3:43 1:36 2:43 1:08 5:56 2:26 2:02 1:08 3:39 2:11 1:33 2:11 1:58 2:47
36:36  37:28 38:47 43:43  46:13 47:22 47:35
1:35 0:52 1:19 4:56 2:30 1:09 0:13
86 Korbinian Lehner NANg - em e e e e e e e e e s e e
OLG Regensburg
87 Thilo Seeger NANg - e e e e e e e e e e e e e
Baiersdorfer SV
90 Henning Seeger Y T I T

Baiersdorfer SV



7. Bayerncup 2013

Di 24.09.2013 09:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Seite 4
PI tnr Name Zeit
H 19 E (18) 4,0 km 165 Hm 20P
1(74) 2(72) 3(70) 4(68) 5(77) 6(78) 7(80) 8(81) 9(82) 10(83) 11(84) 12(87) 13(89) 14(90)
15(91) 16(92) 17(93) 18(95) 19(97) 20(100) z
1 95 Teodor Yordanov 28:55 2:12 3:29 4:35 5:23 9:36 11:03 12:31 13:18 15:49 16:55 17:47 19:25 20:38 22:29
TSV Grinwald 2:12 1:17 1:06 0:48 4:13 1:27 1:28 0:47 2:31 1:06 0:52 1:38 1:13 1:51
23:12  23:58 24:59 26:49  28:04 28:43 28:55
0:43 0:46 1:01 1:50 1:15 0:39 0:12
2 104 Ralph Kérner 31:59 2:37 3:55 4:57 5:52 10:58 12:28 14:17 15:10 17:54 19:07 20:16 21:52 23:06 25:07
OLV Landshut 2:37 1:18 1:02 0:55 5:06 1:30 1:49 0:53 2:44 1:13 1:09 1:36 1:14 2:01
25:48 26:46 27:53 29:53 31:06 31:48 31:59
0:41 0:58 1:07 2:00 1:13 0:42 0:11
3 105 Josef jun. Fensl 36:03 2:36 3:49 6:07 7:00 11:56 13:52 15:57 16:49 19:46 20:47 21:54 23:29 24:48 28:27
OLG Regensburg 2:36 1:13 2:18 0:53 4:56 1:56 2:05 0:52 2:57 1:01 1:07 1:35 1:19 3:39
29:20 30:04 31:13 33:23 35:09 35:53 36:03
0:53 0:44 1:09 2:10 1:46 0:44 0:10
4 106 Thomas Schops 36:52 2:44 4:05 5:21 6:41 11:19 13:15 15:15 16:55 20:10 21:12 22:02 23:52 25:30 27:29
OLV Landshut 2:44 1:21 1:16 1:20 4:38 1:56 2:00 1:40 3:15 1:02 0:50 1:50 1:38 1:59
28:25 29:28 30:35 34:21 35:55 36:41 36:52
0:56 1:03 1:07 3:46 1:34 0:46 0:11
5 94 Wolfram Pohl 38:30 2:53 4:41 6:07 6:54 12:35 14:32 16:55 18:09 20:57 22:50 23:53 25:51 27:37 29:37
TV Coburg-Neuses 2:53 1:48 1:26 0:47 5:41 1:57 2:23 1:14 2:48 1:53 1:03 1:58 1:46 2:00
30:23 32:11 33:20 35:57 37:34 38:21 38:30
0:46 1:48 1:09 2:37 1:37 0:47 0:09
6 96 Jindrich Kovar 39:34 3:45 5:22 8:33 9:31 14:48 17:42 19:25 20:35 23:14 24:24 25:19 27:22 29:01 31:13
KCT As 3:45 1:37 3:11 0:58 5:17 2:54 1:43 1:10 2:39 1:10 0:55 2:03 1:39 2:12
31:59 32:58 34:08 36:39 38:24 39:20 39:34
0:46 0:59 1:10 2:31 1:45 0:56 0:14
7 107 Fabian Janischows 39:55 2:54 4:41 6:14 7:13 13:52 15:42 17:53 18:53 22:37 24:00 25:06 27:09 29:00 31:18
OLG Regensburg 2:54 1:47 1:33 0:59 6:39 1:50 2:11 1:00 3:44 1:23 1:06 2:03 1:51 2:18
32:04 32:53 34:14 36:59 38:56 39:44 39:55
0:46 0:49 1:21 2:45 1:57 0:48 0:11
8 98 Alexander Hergert 40:31 2:40 4:06 5:19 6:13 10:52 13:35 15:13 16:28 18:43 19:52 20:55 22:42 24:39 27:15
OLV Landshut 2:40 1:26 1:13 0:54 4:39 2:43 1:38 1:15 2:15 1:09 1:03 1:47 1:57 2:36
28:01 28:49 29:55 37:50 39:28 40:18 40:31
0:46 0:48 1:06 7:55 1:38 0:50 0:13
9 102 Tomas Redlich 42:16 3:11 5:04 6:39 7:46 13:32 15:37 17:37 18:40 22:02 23:38 24:31 26:55 29:03 31:47
KCT As 3:11 1:53 1:35 1:07 5:46 2:05 2:00 1:03 3:22 1:36 0:53 2:24 2:08 2:44
32:45 33:45 35:28 39:01 40:49 41:57 42:16 28:22
0:58 1:00 1:43 3:33 1:48 1:08 0:19 *88
10 99 Daniel Janischowsk 42:42 2:58 4:31 6:15 7:07 12:58 14:57 17:05 18:10 23:40 25:05 26:11 28:07 29:46 31:59
OLG Regensburg 2:58 1:33 1:44 0:52 5:51 1:59 2:08 1:05 5:30 1:25 1:06 1:56 1:39 2:13
32:37 33:28 35:51 40:20  41:41 42:30 42:42
0:38 0:51 2:23 4:29 1:21 0:49 0:12
11 97 Thomas Gortelmeye 43:36 3:23 5:10 6:31 7:44 13:44 15:52 17:52 18:58 22:36 24:00 25:04 27:36 29:43 32:22
RSV Hannover 3:23 1:47 1:21 1:13 6:00 2:08 2:00 1:06 3:38 1:24 1:04 2:32 2:07 2:39
33:11 34:49 37:10 40:44  42:30 43:24 43:36
0:49 1:38 2:21 3:34 1:46 0:54 0:12
12 93 Alexander Tippelt 51:30 5:00 7:37 8:46 9:40 15:29 18:11 20:42 21:50 26:53 28:30 30:11 33:12 35:41 39:27
TV Ketschendorf 5:00 2:37 1:09 0:54 5:49 2:42 2:31 1:08 5:03 1:37 1:41 3:01 2:29 3:46
40:43 42:10 44:01 47:43  49:46 51:15 51:30
1:16 1:27 1:51 3:42 2:03 1:29 0:15
13 101 Frank Schlemmer 56:22 3:36 5:23 7:10 8:16 14:19 18:48 20:59 22:33 26:55 29:15 30:32 33:17 35:43 39:37
TV Ketschendorf 3:36 1:47 1:47 1:06 6:03 4:29 2:11 1:34 4:22 2:20 1:17 2:45 2:26 3:54
40:45 42:19 46:20 51:17 54:32 56:07 56:22
1:08 1:34 4:01 4:57 3:15 1:35 0:15
14 109 Peter Weinig 1:03:16 4:24 5:46 7:11 8:16 13:46 15:42 17:38 18:46 24:45 26:39 27:47 46:55 48:24 51:25
TSV Grinwald 4:24 1:22 1:25 1:05 5:30 1:56 1:56 1:08 5:59 1:54 1:08 19:08 1:29 3:01
52:56 54:10 56:28 1:00:03 1:01:48 1:02:56 1:03:16 30:52
1:31 1:14 2:18 3:35 1:45 1:08 0:20 *89
103 Olaf Kubler NANG - em eem e e e e e e e e e e e
TSV Griunwald
92 Benjamin Forkel NANg - eem e e e e e e e e e e s e
TV Coburg-Neuses
108 Tino Schreiber NANg - e e e e e ke e e e e e e e
LG Wirzburg
100 Yuriy lvchenko NAng  —— - e e e e s e e s e e s s

MTV Bamberg



7. Bayerncup 2013 Di 24.09.2013 09:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Seite 5
PI tnr Name Zeit
H 35- (8) 4,0 km 165 Hm 20P
1(74) 2(72) 3(70) 4(68) 5(77) 6(78) 7(80) 8(81) 9(82) 10(83) 11(84) 12(87) 13(89) 14(90)
15(91) 16(92) 17(93) 18(95) 19(97) 20(100) z
1 116 Thomas Scheler 35:56 2:44 4:04 5:28 6:14 11:25 13:12 15:08 16:06 18:55 20:18 21:37 23:25 24:55 28:04
TV Coburg-Neuses 2:44 1:20 1:24 0:46 5:11 1:47 1:56 0:58 2:49 1:23 1:19 1:48 1:30 3:09

28:57  30:07 31:14 33:58  35:03 35:43 35:56

0:53 1:10 1:07 2:44 1:05 0:40 0:13
2 112 Michael Rodel 36:16 2:52 4:20 6:15 7:08 12:01 13:49 15:38 16:33 19:24 20:24  21:25 23:02 24:31  26:34
TV Ketschendorf 2:52 1:28 1:55 0:53 4:53 1:48 1:49 0:55 2:51 1:00 1:01 1:37 1:29 2:03

29:00  30:02 31:14 34:03  35:09 36:02 36:16

2:26 1:02 1:12 2:49 1:06 0:53 0:14
3 111 Klemens Janischow 40:28 2:57 4:26 5:40 6:39 11:54 14:03 16:02 17:02 20:04 21:32  23:15 25:11 26:37  28:43
OLG Regensburg 2:57 1:29 1:14 0:59 5:15 2:09 1:59 1:00 3:02 1:28 1:43 1:56 1:26 2:06

30:37  32:46 34:01 38:14 3931 40:18 40:28

1:54 2:09 1:15 4:13 1:17 0:47 0:10
4 110 Peter Wiesinger 42:14 2:39 4:02 5:05 6:00 11:41 13:36 15:41 16:42 22:21 23:36  25:.07 26:53 30:17  32:59
TSV Griinwald 2:39 1:23 1:03 0:55 5:41 1:55 2:05 1:01 5:39 1:15 1:31 1:46 3:24 2:42

33:45 34:42 35:53 39:42 41:14 42:02 42:14

0:46 0:57 1:11 3:49 1:32 0:48 0:12
5 114 Ronny Natho 47:36 2:57 4:46 8:55 10:23 16:04 18:23 20:23 22:20 25:26 26:48 27:52 30:23 32:04 34:39
TSV Griinwald 2:57 1:49 4:09 1:28 5:41 2:19 2:00 1:57 3:06 1:22 1:04 2:31 1:41 2:35

37:.07  38:15 40:52 44:37  46:15 47:21 47:36

2:28 1:08 2:37 3:45 1:38 1:06 0:15
6 117 Michael Bially 52:56 3:17 5:18 7:49 9:13 16:01 18:50 22:47  23:59 27:33 30:02  31:39 34:11 36:25  39:33
TSV Ipsheim 3:17 2:01 2:31 1:24 6:48 2:49 3:57 1:12 3:34 2:29 1:37 2:32 2:14 3:08

41:03  43:23 45:14 49:22  51:27 52:40 52:56

1:30 2:20 1:51 4:08 2:05 1:13 0:16
7 113 Manfred Schwarck 1:03:27 3:17 4:49 6:31 7:59 16:03 22:47 35:10  36:18 40:55 42:35  44:.06 47:03 49:06  52:50
OLG Regensburg 3:17 1:32 1:42 1:28 8:04 6:44 12:23 1:08 4:37 1:40 1:31 2:57 2:03 3:44

54:07 55:42 57:20 1:00:46 1:02:13 1:03:15 1:03:27

1:17 1:35 1:38 3:26 1:27 1:02 0:12

8 115 Thomas Ddhler 1:08:06 4:37 6:36 11:15 12:55 21:13 26:24 29:31 34:21 38:25 40:07  41:29 45:11 49:06 52:34
SV Pechbrunn-Gros 4:37 1:59 4:39 1:40 8:18 5:11 3:.07 4:50 4:04 1:42 1:22 3:42 3:55 3:28

56:16 58:29 1:00:51 1:05:08 1:06:38 1:07:45 1:08:06 47:31

3:42 2:13 2:22 4:17 1:30 1:07 0:21 *88

H 45- (17) 3,6 km 140 Hm 16 P
1(67) 2(70) 3(72) 4A(77) 5(80) 6(83) 7(84) 8(86) 9(87) 10(88) 11(90) 12(92) 13(93) 14(95)
15(98) 16(100) z

1 131 Veikko Baath 36:04 3:28 4:59 6:13 11:20 14:05 17:05 18:52 20:29 21:09 23:16 25:44 27:20 28:39 33:00
TSV Griunwald 3:28 1:31 1:14 5:07 2:45 3:00 1:47 1:37 0:40 2:07 2:28 1:36 1:19 4:21

35:30 35:53 36:04

2:30 0:23 0:11
2 124 Uwe Genatis 36:34 3:49 5:34 7:12 12:32 15:21 18:41 19:53 21:26 22:16 23:31 26:12 28:09 29:38 32:35
SV Mietraching 3:49 1:45 1:38 5:20 2:49 3:20 1:12 1:33 0:50 1:15 2:41 1:57 1:29 2:57

35:41 36:20 36:34

3:06 0:39 0:14
3 130 Dieter Lexen 38:13 5:39 7:06 8:21 13:23 16:09 18:50 19:49 21:16 22:03 23:26 26:08 27:51 29:21 35:03
OLG Regensburg 5:39 1:27 1:15 5:02 2:46 2:41 0:59 1:27 0:47 1:23 2:42 1:43 1:30 5:42

37:35 38:01 38:13

2:32 0:26 0:12
4 120 Siegfried Liebl 38:31 3:47 5:28 6:48 12:01 15:46 18:56 20:16 23:03 23:57 25:47 28:52 30:48 32:24 35:25
TV Osterhofen 3:47 1:41 1:20 5:13 3:45 3:10 1:20 2:47 0:54 1:50 3:05 1:56 1:36 3:01

37:50 38:18 38:31

2:25 0:28 0:13
5 127 Valerio Casanova 39:37 2:17 4:25 5:46 10:48 14:26 17:27 18:43 20:46 22:36 23:46 27.08 28:45 29:57 35:13
OLG Regensburg 2:17 2:08 1:21 5:02 3:38 3:.01 1:16 2:03 1:50 1:10 3:22 1:37 1:12 5:16

39:03 39:24 39:37

3:50 0:21 0:13
6 134 Gheorghe Cionoiu 40:00 2:41 4:59 6:22 12:27 14:50 17:54 19:10 21:00 22:08 23:43 26:37 28:47 30:18 33:36
TV Coburg-Neuses 2:41 2:18 1:23 6:05 2:23 3:04 1:16 1:50 1:08 1:35 2:54 2:10 1:31 3:18

39:12 39:45 40:00

5:36 0:33 0:15
7 132 Robert Weigold 41:52 2:46 7:20 8:35 14:17 18:57 22:02 23:19 25:04 26:13 27:40 30:40 32:45 34:12 37:44
MTV Bamberg 2:46 4:34 1:15 5:42 4:40 3:05 1:17 1:45 1:09 1:27 3:00 2:05 1:27 3:32

41:10 41:40 41:52

3:26 0:30 0:12
8 129 Martin Greiner 44:43 4:05 6:37 8:23 14:19 17:45 20:59 22:59 24:45 25:39 27:25 30:38 32:58 36:21  40:20
TSV Griunwald 4:05 2:32 1:46 5:56 3:26 3:14 2:00 1:46 0:54 1:46 3:13 2:20 3:23 3:59

43:35 44:20 44:43

3:15 0:45 0:23
9 125 Stephan Schneuwly 49:27 3:10 5:48 7:28 13:49 17:23 21:40 23:09 24:58 26:54 28:50 32:10 34:31 36:47 44:21
OLG Regensburg 3:10 2:38 1:40 6:21 3:34 4:17 1:29 1:49 1:56 1:56 3:20 2:21 2:16 7:34

48:32 49:10 49:27

4:11 0:38 0:17
10 122 Liviu Nikolaus 50:26 3:53 5:42 8:40 16:17 19:10 23:05 24:20 29:07 30:04 33:18 36:30 39:16 41:38 45:57
MTV Bamberg 3:53 1:49 2:58 7:37 2:53 3:55 1:15 4:47 0:57 3:14 3:12 2:46 2:22 4:19

49:31 50:10 50:26

3:34 0:39 0:16



7. Bayerncup 2013 Di 24.09.2013 09:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Seite 6
Pl tnr Name Zeit
H 45- (17) 3,6 km 140 Hm 16 P (Forts.)
1(67) 2(70) 3(72) 4(77) 5(80) 6(83) 7(84) 8(86) 9(87) 10(88) 11(90) 12(92) 13(93) 14(95)
15(98) 16(100) z
11 135 Celemens Hartung 51:52 4:50 6:57 8:24 13:55 16:48 26:12 27:54 33:27 34:15 35:29 39:16 41:42 43:58 48:13
OLG Regensburg 4:50 2:.07 1:27 5:31 2:53 9:24 1:42 5:33 0:48 1:14 3:47 2:26 2:16 4:15

51:04 51:39 51:52

2:51 0:35 0:13
12 136 Eckart Voskamp 53:11 3:07 5:55 7:52 14:15 20:34 24:09 25:58 31:24 32:13 33:36 37:22 39:50 41:53 47:29
TSV Griinwald 3:07 2:48 1:57 6:23 6:19 3:35 1:49 5:26 0:49 1:23 3:46 2:28 2:03 5:36

52:15  52:57 53:11

4:46 0:42 0:14
13 128 Jorg Kirchner 58:51 3:08 6:08 8:12 15:28 19:01 22:22 23:54  29:14 30:24 36:05  41:11 43:46 47:21  53:29
SV Schmalkalden 04 3:08 3:00 2:04 7:16 3:33 3:21 1:32 5:20 1:10 5:41 5:06 2:35 3:35 6:08

57:46  58:38 58:51

4:17 0:52 0:13
14 126 Harald Friedl 58:54 3:24 5:32 8:02 14:58 19:12 23:10 24:51  26:56 28:47 30:56  35:12 37:31 46:27  52:07
ohne Verein 3:24 2:08 2:30 6:56 4:14 3:58 1:41 2:05 1:51 2:09 4:16 2:19 8:56 5:40

57:48  58:35 58:54

5:41 0:47 0:19
15 119 Erich Nirnberger 1:02:58 5:43 7:37 9:17 15:21  20:13 24:11 25:18  29:41 32:06 3344  37:.07 44:49 46:14  56:28
OLG Regensburg 5:43 1:54 1:40 6:04 4:52 3:58 1:07 4:23 2:25 1:38 3:23 7:42 1:25 10:14

1:02:08 1:02:46 1:02:58

5:40 0:38 0:12

121 Guido Seeger NANG === e emeee e e e e e e e e e e e
Baiersdorfer SV

133 André Béhme NAng - e e e e s e e s e e e s
OLG Regensburg

H 55- (11) 3,1 km 135 Hm 15P

1(66) 2(67) 3(70) 4(71) 5(77) 6(79) 7(86) 8(89) 9(90) 10(91) 11(76) 12(95) 13(96) 14(98)

15(100) z
1 147 Karel Pilar 33:54 3:30 4:04 6:31 7:51 12:51 14:47 20:18  22:12 24:41 25:43  27:59 30:07 31:46  32:58
KCT As 3:30 0:34 2:27 1:20 5:00 1:56 5:31 1:54 2:29 1:02 2:16 2:08 1:39 1:12

33:38  33:54

0:40 0:16
2 141 Ralph MeiRner 37:43 2:28 3:01 6:02 7:22 13:.01 14:59 18:34  20:30 24:12 25:22  28:58 33:23 35:31  36:56
TV Coburg-Neuses 2:28 0:33 3:.01 1:20 5:39 1:58 3:35 1:56 3:42 1:10 3:36 4:25 2:08 1:25

37:30 3743

0:34 0:13
3 148 Helmut Hofer 38:47 2:32 3:22 6:41 8:20 13:57 16:20 20:49 23:22 27:01 28:10 31:25 34:01 35:43 37:54
TV Coburg-Neuses 2:32 0:50 3:19 1:39 5:37 2:23 4:29 2:33 3:39 1:09 3:15 2:36 1:42 2:11

38:32 3847

0:38 0:15
4 140 Josef sen. Fensl 39:13 2:29 3:07 8:00 9:19 15:06 17:03 20:29  22:36 25:23 26:22 28:21 30:54 32:44  38:29
OLG Regensburg 2:29 0:38 4:53 1:19 5:47 1:57 3:26 2:.07 2:47 0:59 1:59 2:33 1:50 5:45

39:00 39:13

0:31 0:13
5 144 Michael Schalle 41:36 2:36 3:25 5:34 6:55 13:51 20:50 24:54 2745 30:44 31:51  34:06 36:23 39:16  40:46
MTV Bamberg 2:36 0:49 2:09 1:21 6:56 6:59 4:04 2:51 2:59 1:07 2:15 2:17 2:53 1:30

41:22  41:36

0:36 0:14
6 146 Arndt Werthmann 42:14 2:52 3:30 7:03 10:17 16:55 19:35 24:55  27:17 31:10 32:15  35:19 38:13 39:50 41:21
OLV Landshut 2:52 0:38 3:33 3:14 6:38 2:40 5:20 2:22 3:53 1:05 3:04 2:54 1:37 1:31

41:58  42:14

0:37 0:16
7 139 Jurgen Schwanitz 42:31 2:47 3:18 5:19 6:43 12:43 15:10 23:17 25:12 30:18 31:19 33:34 38:44 40:17 41:41
OLA TSV Deggendo 2:47 0:31 2:01 1:24 6:00 2:27 8:07 1:55 5:06 1:01 2:15 5:10 1:33 1:24

42:14 42:31

0:33 0:17
8 145 Alfons Ebenth 44:29 3:28 4:14 7:24 9:09 16:05 19:04 24:28  26:20 29:47 31:11 34:12 37:04 39:29  43:20
OLG Regensburg 3:28 0:46 3:10 1:45 6:56 2:59 5:24 1:52 3:27 1:24 3:01 2:52 2:25 3:51

44:.07  44:29

0:47 0:22
9 138 Herbert Hiilss 44:33 3:01 3:41 6:31 8:24  14:56 17:25 25:13  27:15 32:24 33:22  35:39 40:52 42:21 4347
TV Coburg-Neuses 3:01 0:40 2:50 1:53 6:32 2:29 7:48 2:02 5:09 0:58 2:17 5:13 1:29 1:26

44:19  44:33

0:32 0:14
10 142 Egon Helder 45:31 2:38 3:15 6:31 9:01 14:32 21:29 27:28  30:02 33:28 35:42  38:10 40:26 43:09  44:38
TSV Buchenrod 2:38 0:37 3:16 2:30 5:31 6:57 5:59 2:34 3:26 2:14 2:28 2:16 2:43 1:29

45:18 4531

0:40 0:13
11 143 Josef Kumpfbeck 49:16 8:39 9:21 13:06 14:15 20:48 23:19 28:20 30:05 32:55 33:57 36:13 38:52 40:43 48:22
TV Osterhofen 8:39 0:42 3:45 1:09 6:33 2:31 5:01 1:45 2:50 1:02 2:16 2:39 1:51 7:39

48:59 49:16 5:22

0:37 0:17 *65
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Seite 7

PI tnr
H 65- (5)
1 153

2 151

3 154

4 150

5 155

Name

Heinz Peter Simon
MTV Bamberg

Dieter Oechler

TV Coburg-Neuses
Viktor Jarkov

OLG Regensburg
Dieter Rathmann
SV Schmalkalden 04
Otto Hellmann

SV Schmalkalden 04

Offen mittel (5)

1 159

2 161

164

163

158

Ginter Rodel

TV Ketschendorf
Kerstin Kircher
TV Ketschendorf

Natalie Schmidt
TV Ketschendorf
Jutta Eichler
ohne Verein
Reinhard Wieland
Ski Club Lauf

Schuler B (4)

171

167

Zoe ReuB3

TV Coburg-Neuses
Jack Hay

TSV Griunwald

Fina Baath
TSV Grinwald
Lena Baath
TSV Griunwald

Zeit

26:44
28:51
34:22
42:34

55:06

47:52

1:24:41

Aufg
N Ang

N Ang

16:05

1:34:30

N Ang

N Ang

1(72)

4:44
4:44
4:31
4:31
5:21
5:21
5:58
5:58
8:01
8:01

1(72)

7:50
7:50
22:14
22:14

1(69)
3:36
3:36

1:18:56
1:18:56
5:36:17

*36

2,4 km 115 Hm 1P
2(76) 3(64) 4(93) 5(92)
8:06 9:16 12:13 14:40
3:22 1:10 2:57 2:27
7:28 8:51 10:55  13:39
2:57 1:23 2:04 2:44
8:34 9:55 12:39 16:05
3:13 1:21 2:44 3:26
10:25 11:51 14:41 17:55
4:27 1:26 2:50 3:14
12:48 14:48 18:35 22:29
4:47 2:00 3:47 3:54

2,4km 115 Hm 1P
2(76) 3(64) 4(93) 5(92)
12:43 14:38 19:41 24:31
4:53 1:55 5:03 4:50
30:44 33:58 42:38  48:44
8:30 3:14 8:40 6:06

1,4 km 65 Hm 7P
2(73) 3(75) 4(76) 5(64)
4:38 6:00 9:21  11:00
1:02 1:22 3:21 1:39
1:20:46 1:23:01 1:28:16 1:30:03
1:50 2:15 5:15 1:47

5:40:42
*100

6(91)

16:17
1:37
16:13
2:34
17:41
1:36
20:24
2:29
25:09
2:40

6(91)

27:02
2:31
52:40
3:56

6(96)

13:43
2:43
1:31:44
1:41

7(90)

17:18
1:01
17:20
1:07
18:49
1:08
22:01
1:37
27:13
2:04

7(90)

29:19
2:17
54:32
1:52

7(100)

15:49
2:06
1:34:10
2:26

8(76)

20:30
3:12
20:17
2:57
23:03
4:14
26:28
4:27
34:40
7:27

8(76)
34:57
5:38
1:10:10
15:38

16:05
0:16
1:34:30
0:20

9(96)

23:38
3:08
22:35
2:18
25:27
2:24
34:36
8:08
39:44
5:04

9(96)

40:26
5:29
1:15:26
5:16

10(97)

25:30
1:52
27:25
4:50
32:31
7:04
40:45
6:09
52:16
12:32

10(97)

44:43
4:17
1:20:06
4:40

11(100)

26:26
0:56
28:33
1:08
34:04
1:33
42:13
1:28
54:51
2:35

11(100)

47:25
2:42
1:24:19
4:13

26:44
0:18
28:51
0:18
34:22
0:18
42:34
0:21
55:06
0:15

47:52
0:27
1:24:41
0:22

5:14:25 5:18:06 5:21:29 5:26:39 5:29:36

*72

*31

*32

*33

*73



